
U C H W A Ł A  Nr 376 
 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 28 czerwca  2016 roku 
 

 
 
w sprawie:  wyrażenia opinii dotyczącej zawarcia Umowy o powołaniu konsorcjum 

naukowo-przemysłowego 
 

 
Na podstawie § 23 ust. 3 pkt. 1 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Rada 
Wydziału postanawia, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje zawarcie Umowy o powołaniu konsorcjum naukowo-
przemysłowego pomiędzy niżej wy mienionymi podmiotami: 

 Politechniką Gdańską 
reprezentowaną przez Rektora prof. dra hab. inż. Henryka Krawczyka 

 Wojskową Akademią Techniczną w Warszawie 
reprezentowaną przez Rektora – Komendanta gen. dyw. prof. dra hab. inż. Zygmunta 
Mierczyka 

 Uniwersytetem Warmińsko-Mazurkiem  w Olsztynie 
reprezentowanym przez Rektora prof. dra hab. Ryszardra J. Góreckiego 

 NEOSTRAIN Sp. z o.o. Sp. komandytową w siedzibą w Krakowie 
reprezentowaną przez prezesa zarządu Marka Ciemięgę. 

2. Głównym celem Konsorcjum jest  podejmowanie wspólnych przedsięwzięć obejmujących 
badania naukowe, prace rozwojowe oraz badania przemysłowe prowadzące do rozwoju 
innowacyjnych technologii i metod monitoringu wpływu oddziaływania 
wysokoenergetycznego na ośrodki gruntowe. 

3. Treść umowy stanowi załącznik nr 1 do Uchwały. 
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Dziekan 

 
 

dr hab. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr 376 Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej 

i Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 28 czerwca  2016 roku 

 


